
 
CNPJ N.º 02.322.413/0001-18 

RUA DIOGO PINTO, 1320 – 1º ANDAR – CEP. 85.301-290 – CENTRO – FONE: (42) 3635 1188 
LARANJEIRAS DO SUL – PARANÁ. 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N.º 27/2025 

INEX 02/2025 

CREDENCIAMENTO 01/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 24/2025 

 

OBJETO:  

  

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE E CORRELATOS CONFORME 

ESPECIFICAÇÕES A SEGUIR:  

  

 

CONTRATANTE: Associação Intermunicipal de Saúde do Centro Oeste do Paraná - 

ASSISCOP, inscrita no CNPJ n.º 02.322.413/0001-18, com endereço à Rua Diogo Pinto, 

n.º 1320, Centro, Laranjeiras do Sul, Paraná, neste ato representada pela Presidente da 

ASSISCOP Sr. ELIO BOLZON JUNIOR 

 

CONTRATADO: BIOMEDICS ANALISES CLINICAS LTDA , CNPJ/MF n° 
34.278.294/0001-30. 
 
Serviços de: 
 

Itens: 

Lote 

 
Item 

 
Produto 

 
Valor 

005 001 EXAME DE ELETROENCEFALOGRAMA COM 142,00 

005 006 EXAME ELETROENCEFALOGRAMA EM SONO E 260,00 

007 002 EXAME DE ESPIROMETRIA 72,00 

022 001 EXAME PARA PESQUISA DE ANTICORPOS ANTI 23,00 

026 001 EXAME DE ACIDO URICO 15,00 

026 002 EXAME DE BILIRRUBINAS TOTAIS E FRAÇÕES 15,00 

026 003 EXAME DE ANTIBIOGRAMA (URINA) 16,00 

026 004 EXAME DE CITOMEGALOVÍRUS IGG 21,84 

026 005 EXAME DE CITOMEGALOVÍRUS IGM 20,83 

026 006 EXAME DE COLESTEROL TOTAL 5,12 

026 007 EXAME DE CREATININA 6,35 

026 008 EXAME DE CURVA GLICEMICA - GLICOSE 75G 18,00 

026 009 EXAME DE FERRITINA 19,50 

026 010 EXAME DE FERRO 12,84 

026 011 DOSAGEM DE GLICOSE 02.02.01.047-3 12,00 

026 012 EXAME DE GLICOSE POS PRANDIAL 12,00 

026 013 EXAME DE HDL 7,20 

026 014 EXAME DE HEMOGLOBINA GLICOSILADA 13,08 

026 015 EXAME DE HEMOGRAMA COMPLETO 10,00 

026 016 EXAME DE HEPATITE B - HBSAG 20,00 

026 017 EXAME DE HEPATITE C (HCV) 18,64 

026 018 EXAME DE HIV 1 E 2 - ANTICORPOS (ELISA) 22,00 

026 019 PESQUISA DE OVOS E CISTOS DE PARASITAS 7,00 

026 020 EXAME PARCIAL DE URINA 02.02.05.001-7 10,00 



 
CNPJ N.º 02.322.413/0001-18 

RUA DIOGO PINTO, 1320 – 1º ANDAR – CEP. 85.301-290 – CENTRO – FONE: (42) 3635 1188 
LARANJEIRAS DO SUL – PARANÁ. 

 
026 021 EXAME DE PCR (PROTEINA C REATIVA) 13,00 

026 022 EXAME DE PSA LIVRE (ANTIGENO PROSTATICO 25,00 

026 023 EXAME DE PSA TOTAL (ANTIGENO PROSTATICO - 25,00 

026 024 EXAME DE T3 - TRIIODOTIRONINA 15,00 

026 025 EXAME DE T4L - TIROXINA LIVRE 15,00 

026 026 EXAME DE TESTOSTERONA LIVRE 18,00 

026 027 EXAME DE TESTOSTERONA TOTAL 20,00 

026 028 Dosagem de Transaminase Glutamico-O (TGO) 8,00 

026 029 Dosagem de Transaminase Glutamico-P (TGP) 8,00 

026 030 EXAME DE TRIGLICERÍDEOS 10,00 

026 031 EXAME DE TSH - HORMONIO 15,00 

026 032 EXAME DE URÉIA 5,00 

026 033 EXAME DE URUCULTURA (URINA) 20,01 

026 034 EXAME DE VHS 5,00 

026 035 EXAME DE VLDL 8,00 

026 036 POTÁSSIO 9,50 

026 037 SÓDIO 8,00 

026 038 VITAMINA B12 28,00 

026 039 B.A.A.R  PESQUISA HANSENÍASE B.A.A.R 15,00 

026 040 B.A.A.R PESQUISA TUBERCULOSE (controle) 15,00 

026 041 B.A.A.R  PESQUISA TUBERCULOSE 15,00 

026 042 B.A.A.R - Cultura B.A.A.R - Cultura 15,00 

026 043 BACTERIOSCOPIA (COLORAÇÃO DE GRAM) 5,50 

026 044 BENCE JONES  PROTEÍNAS DE BENCE JONES 20,00 

026 045 BETA HCG - GONADOTROFINA CORIONICA 20,00 

026 047 CÁLCIO, DOSAGEM CÁLCIO, DOSAGEM 5,50 

026 048 CALCITONINA, DOSAGEM CALCITONINA, 30,00 

026 052 COLESTEROL LDL, DOSAGEM COLESTEROL 7,20 

026 053 COLINESTERASE, DOSAGEM 0202010309 9,50 

026 054 CPK CREATINA QUINASE TOTAL  CK, 11,00 

026 055 D-DÍMERO D-DÍMERO 95,00 

026 056 DETERMINACAO DE CURVA GLICEMICA (3 22,00 

026 056 DETERMINACAO DE CURVA GLICEMICA (3 22,00 

026 057 DHEA - DEHIDROEPIANDROSTERONA, 25,00 

026 058 Dosagem de 25 Hidroxi Vitamina D Dosagem de 20,00 

026 059 DOSAGEM DE ACIDO 5-HIDROXI-INDOL- 40,00 

026 060 DOSAGEM DE PROTEINAS (URINA DE 24 6,00 

026 061 PESQUISA DE DENGUE ANTICORPOS IGM 55,00 

026 062 PESQUISA DE DENGUE ANTICORPOSIGG E IGM 60,00 

026 063 dosagem, CORTISOL dosagem, CORTISOL 20,00 

026 064 ELETROFORESE DE HEMOGLOBINA 15,00 

026 065 ELETROFORESE DE LIPOPROTEÍNAS 35,00 

026 066 ELETROFORESE DE PROTEÍNAS 13,00 

026 067 ESTRADIOL, DOSAGEM ESTRADIOL, DOSAGEM 12,50 

026 068 EXAME MICROBIOLOGICO A FRESCO (DIRETO) 8,00 

026 069 EXAME MICROBIOLOGICO A FRESCO DO 8,00 

026 070 FSH  HORMÔNIO FOLÍCULO ESTIMULANTE, 15,00 

026 071 GLICOSE-6-FOSFATO DESIDROGENASE 45,00 

026 072 HEMOCULTURA HEMOCULTURA 35,00 

026 073 HEMOGLOBINA, DOSAGEM HEMOGLOBINA, 5,00 

026 074 HEPATITE B  ANTI, HBs, PESQUISA HEPATITE 20,00 

026 075 HGH HORMÔNIO DE CRESCIMENTO HGH 25,00 



 
CNPJ N.º 02.322.413/0001-18 

RUA DIOGO PINTO, 1320 – 1º ANDAR – CEP. 85.301-290 – CENTRO – FONE: (42) 3635 1188 
LARANJEIRAS DO SUL – PARANÁ. 

 
026 076 IMUNOGLOBULINA A (IgA), DOSAGEM 25,00 

026 077 IMUNOGLOBULINA E (IgE), DOSAGEM 20,00 

026 078 IMUNOGLOBULINA M (IgM), DOSAGEM 30,00 

026 079 LEUCÓCITOS NAS FEZES, PESQUISA 6,50 

026 080 LEVEDURAS NAS FEZES, PESQUISA 6,50 

026 081 LH  HORMÔNIO LUTEINIZANTE, DOSAGEM LH 15,00 

026 082 LIPIDOGRAMA - COLESTEROL TOTAL E 15,00 

026 083 LITIO LITIO 8,00 

026 084 MICROSSOMAL  ANTI  ANTI TPO 30,00 

026 085 MIELOGRAMA MIELOGRAMA 180,00 

026 086 MUCOPROTEÍNAS, DOSAGEM 5,00 

026 087 PCR  PROTEÍNA C REATIVA, DOSAGEM PCR 8,00 

026 088 PESQUISA DE DENGUE ANTICORPOS IGG 55,00 

026 089 PARATORMONIO - PTH OU FRACAO 30,00 

026 090 PROGESTERONA, DOSAGEM PROGESTERONA, 16,50 

026 091 PROLACTINA, DOSAGEM PROLACTINA, 16,50 

026 092 PROTEÍNAS TOTAIS E FRAÇÕES, DOSAGEM 5,50 

026 093 PROTEÍNAS TOTAIS, DOSAGEM PROTEÍNAS 5,00 

026 094 PAPANICOLAU PAPANICOLAU 23,00 

026 095 PROVA DO LAÇO PROVA DO LAÇO 5,00 

026 096 SANGUE OCULTO NAS FEZES SANGUE 3,50 

026 097 T4 - TIROXINA, DOSAGEM T4 - TIROXINA, 20,00 

026 098 TAP - TEMPO DE PROTROMBINA TAP - TEMPO 8,00 

026 099 PAPILOMAVÍRUS HUMANO - HPV 201,00 

026 100 GLOBULINA LIGADORA DE HORMÔNIOS 70,00 

026 101 TESTE NÃO TREPONEMICO P/ DETECÇÃO DE 10,00 

026 102 Tipagem Sanguinea - Fator RH - ANTI RH (D) + 12,00 

026 103 Tipagem Sanguinea - Grupo ABO 02.02.12.002-3 8,00 

026 104 TIREOGLOBULINA, DOSAGEM 30,00 

026 105 TOXOPLASMOSE IgG 0202030768 25,00 

026 106 TOXOPLAMOSE AVIDEZ DE IgG 50,00 

026 107 TOXOPLASMOSE TOXPLASMOSE 25,00 

026 109 TTP - TEMPO DE TROMBOPLASTINA PARCIAL 10,00 

026 110 VARICELA ZOSTER - IgG 0202030822 VARICELA 65,00 

026 111 VARICELA ZOSTER - IGM VARICELA ZOSTER - 65,00 

026 112 VDRL - SIFILIS VDRL - SIFILIS 10,00 

026 113 VITAMINA A VITAMINA A 80,00 

026 114 ZINCO, DOSAGEM 0202070352 ZINCO, 35,00 

026 115 VITAMINA D  1,25 (v itamina D3) VITAMINA D 100,00 

026 116 VITAMINA E VITAMINA E 120,00 

026 118 GASOMETRIA  cod sus 02.11.08.002-0 45,00 

026 119 DOSAGEM DE PROTEINAS (URINA DE 24 6,00 

026 120 ACETIL COLINESTERASE ERITROCIÁRIA ACETIL 6,00 

026 121 ACIDO CITRICO SANGUINEO ACIDO CITRICO 130,00 

026 122 ACIDO LATICO - LACTATO 02.02.01.053-8 ACIDO 10,00 

026 123 ACIDO MANDÉLICO ACIDO MANDÉLICO 35,00 

026 124 ACIDO METIL-HIPURICO 1654984797 ACIDO 35,00 

026 125 DOSAGEM DE COMPLEMENTO C3 0202030121 30,00 

026 126 DOSAGEM DE COMPLEMENTO C4 0202030130 30,00 

026 127 ADENOGRAMA 0202090027 ADENOGRAMA 15,00 

026 128 ANTIBIOGRAMA C/ CONCENTRACAO 30,00 

026 129 DOSAGEM DE CREATINOFOSFOQUINASE 10,00 



 
CNPJ N.º 02.322.413/0001-18 

RUA DIOGO PINTO, 1320 – 1º ANDAR – CEP. 85.301-290 – CENTRO – FONE: (42) 3635 1188 
LARANJEIRAS DO SUL – PARANÁ. 

 
026 130 DOSAGEM DE OXALATO - CALCIO NA URINA 10,00 

026 131 DOSAGEM DE ESTRIOL 0202060179 DOSAGEM 30,00 

026 132 DOSAGEM DE ESTRONA 0202060187 DOSAGEM 30,00 

026 133 DOSAGEM DE FATOR VIII 0202020223 DOSAGEM 42,00 

026 134 DOSAGEM DE FENITOINA 202070220 DOSAGEM 50,00 

026 135 DOSAGEM DE CADMIO 0202070140 DOSAGEM 19,00 

026 136 CLEARANCE DE CREATININA 0202050025 10,00 

026 137 DETECÇÃO DE RNA DO VÍRUS DA HEPATITE C 280,00 

026 138 CONTAGEM DE RETICULOCITOS 0202020037 8,00 

026 139 CULTURA DO LEITE HUMANO (POS- 15,00 

026 140 DETECÇÃO DE DNA PROVIRAL DO HTLV-1 E DO 190,00 

026 141 DOSAGEM DE FIBRINOGENIO 0202020290 13,00 

026 142 DOSAGEM DE FOSFATASE ACIDA TOTAL 6,00 

026 143 DOSAGEM DE FOSFATASE ALCALINA 6,00 

026 144 DOSAGEM DE FOSFORO 0202010430 DOSAGEM 5,00 

026 145 DETERMINACAO DE CURVA GLICEMICA (2 20,00 

026 146 DETERMINACAO DE CURVA GLICEMICA C/ 18,00 

026 147 DETERMINACAO DE CURVA GLICEMICA 30,00 

026 148 DETERMINACAO DE OSMOLALIDADE urinaria 10,00 

026 149 DETERMINACAO DE OSMOLARIDADE 10,00 

026 150 DETERMINAÇÃO DE T3 REVERSO 0202060039 40,00 

026 151 DOSAGEM DE ACETONA 0202010104 DOSAGEM 5,00 

026 152 DOSAGEM DE ACIDO VALPROICO 0202070050 45,00 

026 153 DOSAGEM DE ALCOOL ETILICO 0202070077 6,00 

026 154 DOSAGEM DE ALDOLASE 0202010147 DOSAGEM 10,00 

026 155 DOSAGEM DE ALDOSTERONA 0202060098 30,00 

026 156 DOSAGEM DE ALFA-1-ANTITRIPSINA 0202010155 10,00 

026 157 DOSAGEM DE ALFA-FETOPROTEINA 0202030091 40,00 

026 158 DOSAGEM DE AMILASE 0202010180 DOSAGEM 6,00 

026 159 DOSAGEM DE ANDROSTENEDIONA 0202060110 30,00 

026 160 DOSAGEM DE ANFETAMINAS 0202070107 30,00 

026 161 DOSAGEM DE ANTICOAGULANTE CIRCULANTE 12,00 

026 162 DOSAGEM DE ANTICORPOS 50,00 

026 163 DOSAGEM DE CARBAMAZEPINA 0202070158 50,00 

026 164 DOSAGEM DE CAROTENO 0202010236 160,00 

026 165 DOSAGEM DE CICLOSPORINA 0202070182 175,00 

026 166 DOSAGEM DE CITRATO 0202050084 DOSAGEM 6,00 

026 167 DOSAGEM DE COBRE 0202070190 DOSAGEM DE 13,00 

026 168 DOSAGEM DE LIPASE 0202010554 DOSAGEM DE 6,00 

026 169 DOSAGEM DE MERCURIO 0202070263 6,00 

026 170 DOSAGEM DE MICROALBUMINA NA URINA 24,00 

026 171 DOSAGEM DE PEPTIDEO C 0202060284 40,00 

026 172 DOSAGEM DE PEPTÍDEOS NATRIURÉTICOS 90,00 

026 173 DOSAGEM DE PROTEINA C FUNCIONAL 225,00 

026 174 DOSAGEM DE PROTEINA S FUNCIONAL 375,00 

026 175 DOSAGEM DE RENINA 0202060314 DOSAGEM 50,00 

026 176 DOSAGEM DE TRANSFERRINA 0202010660 12,00 

026 177 DOSAGEM DE TROPONINA 0202031209 27,00 

026 178 DOSAGEM DO ANTÍGENO CA 125 0202031217 40,00 

026 179 EXAME COPROLOGICO FUNCIONAL 0202040038 9,00 

026 180 HEMATOCRITO 0202020371 HEMATOCRITO 5,00 

026 181 PESQUISA DE AMINOACIDOS NA URINA 11,00 



 
CNPJ N.º 02.322.413/0001-18 

RUA DIOGO PINTO, 1320 – 1º ANDAR – CEP. 85.301-290 – CENTRO – FONE: (42) 3635 1188 
LARANJEIRAS DO SUL – PARANÁ. 

 
026 182 PESQUISA DE ANTICORPO IGG 30,00 

026 183 PESQUISA DE ANTICORPO IGM 30,00 

026 184 PESQUISA DE ANTICORPOS ANTIADENOVIRUS 27,00 

026 185 PESQUISA DE ANTICORPOS ANTICISTICERCO 17,00 

026 186 PESQUISA DE ANTICORPOS ANTI-DNA 26,00 

026 187 PESQUISA DE ANTICORPOS 8,00 

026 188 PESQUISA DE ANTICORPOS ANTI- 50,00 

026 189 PESQUISA DE ANTICORPOS ANTI-HIV-1 225,00 

026 190 PESQUISA DE ANTICORPOS ANTI-HTLV-1 + 55,00 

026 191 PESQUISA DE ANTICORPOS ANTIILHOTA DE 160,00 

026 192 PESQUISA DE ANTICORPOS ANTIMITOCONDRIA 55,00 

026 193 PESQUISA DE ANTICORPOS ANTIMUSCULO 55,00 

026 194 PESQUISA DE ANTICORPOS ANTI- 55,00 

026 195 PESQUISA DE ANTICORPOS ANTI-SM 55,00 

026 196 PESQUISA DE ANTICORPOS ANTI-SS-A (RO) 55,00 

026 197 PESQUISA DE ANTICORPOS ANTI-SS-B (LA) 55,00 

026 198 PESQUISA DE ANTICORPOS 55,00 

026 199 PESQUISA DE ANTICORPOS CONTRA 35,00 

026 200 PESQUISA DE ANTICORPOS CONTRA O VIRUS 55,00 

026 201 PESQUISA DE ANTICORPOS CONTRA O VIRUS 45,00 

026 202 PESQUISA DE ANTICORPOS IGG CONTRA O 55,00 

026 203 PESQUISA DE ANTICORPOS IGG CONTRA O 55,00 

026 204 PESQUISA DE ANTICORPOS IGG CONTRA O 55,00 

026 205 PESQUISA DE ANTICORPOS IGG E IGM 55,00 

026 206 PESQUISA DE ANTICORPOS IGM CONTRA 55,00 

026 207 PESQUISA DE ANTICORPOS IGM CONTRA O 55,00 

026 208 PESQUISA DE ANTICORPOS IGM CONTRA O 55,00 

026 209 PESQUISA DE ANTICORPOS IGM CONTRA O 55,00 

026 210 PESQUISA DE ANTIGENO E DO VIRUS DA 55,00 

026 211 PESQUISA DE CISTINA NA URINA 0202050190 6,00 

026 212 PESQUISA DE ENTEROBIUS VERMICULARES 5,00 

026 213 PESQUISA DE EOSINOFILOS 0202040062 5,00 

026 214 PESQUISA DE ESPERMATOZOIDES (APOS 15,00 

026 215 PESQUISA DE HELICOBACTER PYLORI 15,00 

026 216 PESQUISA DE IMUNOGLOBULINA E (IGE) 30,00 

026 217 PESQUISA DE LARVAS NAS FEZES 0202040089 5,00 

026 218 PESQUISA DE LEPTOSPIRAS 0202080226 10,00 

026 219 PESQUISA DE ROTAVIRUS NAS FEZES 35,00 

026 220 QUANTIFICAÇÃO DE RNA DO VÍRUS DA 510,00 

026 221 TESTE CONFIRMATÓRIO COM PESQUISA DE 255,00 

026 222 TESTE MOLECULAR PARA A DETECÇÃO DO 370,00 

026 223 GAMA GT - GAMA GLUTAMIL TRANSFERASE 10,00 

026 224 GASOMETRIA ARTERIAL 0211080020 50,00 

026 225 GENOTIPAGEM DO HIV 0202031241 250,00 

026 226 Adenosina deaminase (ADA) Adenosina 75,00 

026 227 ALBUMINA NA URINA 02.02.01.062-7 ALBUMINA 5,00 

026 228 ALBUMINA NO SANGUE 02.02.01.062-7 5,00 

026 229 ANATOMOPATOLÓGICO ANATOMOPATOLÓGICO 150,00 

026 230 ANTI GLIADINA IGG ANTI GLIADINA IGG 70,00 

026 231 ANTI GAD  ANTICORPO ANTI-GAD (ANTI-DES 200,00 

026 232 ANTI LKM - ANTI LKM/ANTI MICROSSOMA DE 60,00 

026 233 ANTICORPOS IGG ANTI RNA ANTICORPOS IGG 800,00 



 
CNPJ N.º 02.322.413/0001-18 

RUA DIOGO PINTO, 1320 – 1º ANDAR – CEP. 85.301-290 – CENTRO – FONE: (42) 3635 1188 
LARANJEIRAS DO SUL – PARANÁ. 

 
026 234 ANTI TPO - TIROPEROXIDASE - ANTI 35,00 

026 235 ANTI TRANSGLUTAMINASE TECIDUAL Igg - ANTI 130,00 

026 236 PESQUISA DE ANTICORPO IGG 40,00 

026 237 PESQUISA DE ANTICORPO IGM 40,00 

026 238 ANTICORPOS ANTI CCP ANTICORPOS ANTI CCP 140,00 

026 239 ANTI DNA NATIVO (DUPLA HÉLIC  02.02.03.027- 50,00 

026 240 ANTIGENO CARCINOMA DE CELULAS 30,00 

026 241 APO LIPOPROTEINA A1 036036036036 APO 50,00 

026 242 ARSENICO, DOSAGEM ARSENICO, DOSAGEM 40,00 

026 243 ASCA Iga E Igg - SACCHAROMYCES 200,00 

026 244 BACTERIOSCOPIA DE SANGUE 02.02.08.007-2 6,00 

026 245 BACTERIOSCOPIA DE SECREÇÃO 02.02.08.007-2 6,00 

026 246 BACTERIOSCOPIA DE URINA 02.02.08.007-2 6,00 

026 247 BICARBONATO RESERVA ALCALINA 50,00 

026 248 BORRELIA BURGDORFERI ( DOENÇA DE LYME) 110,00 

026 249 BRUCELOSE IGG 1387641684767 BRUCELOSE 100,00 

026 250 BRUCELOSE IGM 168426768 BRUCELOSE IGM 100,00 

026 251 CA 15 3  02.02.06.027-6  antígeno cancerígeno 40,00 

026 252 CA 19 9  02.02.06.027-6 antígeno carboidrato 19- 40,00 

026 253 CA 242 CA 242 160,00 

026 254 CA 27.29 CA 27.29 80,00 

026 255 CA 50 glicoproteína no sangue, urina, f ezes ou 80,00 

026 256 CA 72-4 TAG-72 CA 72-4 TAG-72 80,00 

026 257 CALPROTECTINA CALPROTECTINA 200,00 

026 258 CAPACIDADE DE FIXAÇÃO DO FERRO - TIBC 12,00 

026 259 CATECOLAMINAS LIVRES CATECOLAMINAS 300,00 

026 260 CATECOLAMINAS PLASMATICAS 12465,3564 300,00 

026 261 CHIKUNGUNYA, ANTICORPOS 32164979461661 550,00 

026 262 CAXUMBA IGM - PESQUISA E/OU DOSAGEM 100,00 

026 263 COVID antígeno COVID antígeno 22,00 

026 264 CHAGAS, ELISA IGG  1346846468746 CHAGAS, 70,00 

026 265 CHLAMIDIA ANTICORPOS IGG 316846068 100,00 

026 266 CHLAMYDIA – IgM 02.02.03.07 CHLAMYDIA –  100,00 

026 267 CHLAMYDIA TRACHOMATIS- ANTIC 11624671168 100,00 

026 268 CKMB (ISOENZIMA) - - 70,00 

026 269 CLORO 16497946 CLORO 16497946 10,00 

026 270 CLOSTRIDIUM DIFFICILE, TOXIN 136416849468 200,00 

026 271 COOMBS DIRETO 02.02.02.054-1 COOMBS 8,00 

026 272 COOMBS INDIRETO 02.02.12.009-0 COOMBS 8,00 

026 273 COPROCULTURA 02.02.08.008-0 25,00 

026 274 COVID-19 IGG E IGM - TESTE R 31681642687 100,00 

026 275 COVID-19 RT-PCR - DIAGNOSTIC CPCR COVID- 150,00 

026 276 CORTISOL SALIVAR 1384619464684 CORTISOL 35,00 

026 277 CROMO SÉRICO CROMO SÉRICO 50,00 

026 278 CULTURA EM GERAL 02.02.08.008-0 CULTURA 35,00 

026 279 CULTURA DE LÍQUOR CULTURA DE LÍQUOR 15,00 

026 280 CULTURA DE RASPAGEM DE PELE CULTURA 15,00 

026 281 CULTURA DE SECREÇÕES DIVERSAS 15,00 

026 282 CULTURA ESPECIFICA PARA STREPTOCOCCUS 12,00 

026 283 CULTURA PARA BACTERIAS ANAER 25,00 

026 284 CULTURA PARA FUNGOS 02.02.08.013-7 12,00 

026 285 DIHIDROTESTOSTERONA 1649464168746 90,00 



 
CNPJ N.º 02.322.413/0001-18 

RUA DIOGO PINTO, 1320 – 1º ANDAR – CEP. 85.301-290 – CENTRO – FONE: (42) 3635 1188 
LARANJEIRAS DO SUL – PARANÁ. 

 
026 286 TESTE DE PATERNIDADE (PAI E 146494194654 550,00 

026 287 DOSAGEM DA MIOGLOBINA 1654987944165 70,00 

026 288 ENDOMISIO IgA, ANTI ENDOMISIO IgA, ANTI 55,00 

026 289 ENDOMISIO IgG, ANTI ENDOMISIO IgG, ANTI 55,00 

026 290 ENDOMISIO IgM, ANTI ENDOMISIO IgM, ANTI 55,00 

026 291 EPSTEIN BAAR IgG EPSTEIN BAAR IgG 40,00 

026 292 EPSTEIN BAAR IgM EPSTEIN BAAR IgM 55,00 

026 293 ESPERMOGRAMA 02.02.03.046-6 18,00 

026 294 FATOR ANTINUCLEAR (FAN)  02.02.03.059-8 20,00 

026 295 FEBRE AMARELA, TESTE MOLECUL FEBRE 900,00 

026 296 FENOBARBITAL 123,145.687-9 FENOBARBITAL 35,00 

026 297 FRUTOSAMINAS FRUTOSAMINAS 25,00 

026 298 FTA-ABS IgG (SIFILIS) FTA-ABS IgG (SIFILIS) 35,00 

026 299 FTA-ABS IgM (SIFILIS) FTA-ABS IgM (SIFILIS) 35,00 

026 300 GASTRINA 1346464645 GASTRINA 1346464645 60,00 

026 301 GIARDIA – PESQUISA GIARDIA – PESQUISA 50,00 

026 302 GORDURA FECAL, PESQUISA (SUD 02.02.04.002- 9,00 

026 303 HALOPERIDOL 16672679617 HALOPERIDOL 300,00 

026 304 PESQUISA DE BACILO DE HANSENÍASE 16,00 

026 305 HANTAVIRUS ANTICORPOS Igg HANTAVIRUS 750,00 

026 306 HANTAVIRUS ANTICORPOS Igm HANTAVIRUS 750,00 

026 307 HAPTOGLOBINA 0202010490 HAPTOGLOBINA 50,00 

026 308 HEMOPHILUS (BORDETELLA) PERT 02.02.03.053- 30,00 

026 309 HLA B27 HLA B27 120,00 

026 310 HORMONIO ADRENOCORTICOTROFICO – ACTH 90,00 

026 311 SATURACAO DE TRANSFERRINA 02.02.01.066-0 12,00 

026 312 INDICE HOMA INDICE HOMA 55,00 

026 313 INSULINA 02.02.06.026-8 INSULINA 02.02.06.026- 20,00 

026 314 ISOAGLUTININAS (ANTI-A, ANTI-B) 50,00 

026 315 LACTOSE, TESTE DE ABSORÇÃO LACTOSE, 35,00 

026 316 LACTOSE, TESTE GENÉTICO DE 150,00 

026 317 LEISHMANIOSE HUMANA IGM 114894 50,00 

026 318 LEISHMANIOSE HUMANA IGG LEISHMANIOSE 40,00 

026 319 LEPTINA 664621173498 LEPTINA 100,00 

026 320 LEPTOSPIROSE ELISA (IGG) 15.684.621-1 30,00 

026 321 LEPTOSPIROSE ELISA (IGM) 15.684.621-2 30,00 

026 322 MALARIA IFI PARA 02.02.03.061-0 MALARIA IFI 12,00 

026 323 MICOLOGICO DIRETO 02.02.08.013-7 12,00 

026 324 RELAÇÃO ALBUMINA CREATININA 70,00 

026 325 MONONUCLEOSE SOROLOGIA PARA 20,00 

026 326 MYC - CULTURA PARA MICOPLASMA 70,00 

026 327 NEUTRÓFILO ANTI, ANCA C NEUTRÓFILO 80,00 

026 328 NEUTRÓFILO ANTI, ANCA P NEUTRÓFILO 80,00 

 

 

Pelo  período de 12 (DOZE) meses de vigência 

VIGÊNCIA: 12 meses 

DATA DE ASSINATURA: 29/05/2025 

 

FORO: Comarca de Laranjeiras do Sul – Paraná. 


